
Pořad bohoslužeb od  25. 8.  do  1. 9. 2024 
 

 

Neděle 25. srpna 

21. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Za † rodiče Bližňákovy, 2 syny, 3 dcery, Annu Bližňáko- 

 vu, dceru Marii, dar zdraví a požehnání pro * rodinu 

10.30 DL Za † Miroslava Váňu, synovce Radima, dvoje rodiče a za 

celou † rodinu Váňovu a Ambrůzovu a za duše v očistci 

Pondělí 26. srpna   

Úterý 27. srpna 

Památka sv. Moniky 

   

Středa 28. srpna 

Památka sv. Augustina, 

biskupa a učitele církve 

  

Čtvrtek 29. srpna 

Památka Umučení  

sv. Jana Křtitele 

16.00 HL  Za† Boženu Váňovu, rodiče, sourozence, manžele  Hradi- 

 lovy, dar zdraví a ochranu Panny Marie pro celou * rod. 

 

Pátek 30. srpna 
17.30 DL  Za * a † Máčalíkovu, syna Radka, rodiče Beňkovy  

 a bratra Františka a za duše v očistci 
 

 

Sobota 31. srpna 

11.00 DL  Svatba – Jakub Wojnar a Jana Mikulášková 

17.30 HL  Za † Františku a Antonína Chalupovy, sourozence, jejich  

 rodiče, duše v očistci a za * rodinu 
 

Neděle 1. září 

22. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Za všechny školáky a studenty, učitele a profesory,  

 a za zdařilý školní rok 

10.30 DL  Za * a † farníky 

 

1. 9. Světový den modliteb za stvoření 
 

- Pravidelná měsíční sbírka v neděli byla: 14.792,- Kč / HL 8.472,-Kč, DL 6.320,-Kč. Bůh 

Vám štědře odplať Vaše dary. 
 

- V pondělí a v úterý budu mít dovolenou. Pokud byste potřebovali během mé nepřítomnosti 

službu kněze, obraťte se na kněze z Luhačovic. 
 

- V pátek bude ve Valašských Kloboukách odpoledne od 15 h. na náměstí zábavně-duchovní 

odpoledne - svědectví, modlitba za region, aktivity pro děti i mladé - nazvané V radosti. 
 

- V sobotu bude na Svatém Hostýně Pouť rodin. Mše svatá bude v 10.15 h. Další program 

pro děti v areálu poutního místa. 
 

- Příští neděli na konci mše svaté dostanou děti požehnání do nového školního roku a 

prvňáčkům požehnám aktovky. 
 

- Příští neděli bude na náměstí Velké Moravy ve Starém Městě v 17 h. Velkomoravský 

koncert. Již tradičně vystoupí Jiří Pavlica s Hradišťanem a hosty. 
 

- V pondělí 2.9. bude na faře v 19 h. jednání pastorační rady farnosti. Prosím členy o účast. 
 

- V sobotu 7.9. chtějí v kostele sv. Martina v Pozlovicích uzavřít manželství Jan Šůstek 

z Luhačovic a Jana Velísková z Dolní Lhoty. Kdo byste věděl o překážce bránící tomuto 

sňatku oznamte to bez odkladu na faře. 
 

- Pro DL – Kdo chcete, můžete si v zákristii zaplatit zadanou figurku do betléma. 


